
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 13-09-2025 14:12:29

20_/JU/S
Start 13:50 Aréna: B 

(13-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 20_ / JU/S / Drezurní úloha JU/2022, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 20_ / )

B - Jana Podrápská - CZE Rozhodčí národní (), C - Gabriela Valeriánová - CZE Rozhodčí mezinárodní (10135004), H - Anna Chmelařová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 62,500
(1)

63,667
(1)

66,000
(1)

64,056
(1)

800 CZK

2 62,333
(2)

63,500
(2)

64,167
(2)

63,333
(2)

700 CZK

3 60,000
(3)

60,000
(3)

60,167
(3)

60,056
(3)

600 CZK

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Celková cena: 2100,00 CZK

Adriana AUDYOVÁ
JK Skrip Dobročkovice (G4049 / MG0203)

LOWEN (73)
SVKWB / CZE / Valach / 2011 (14) / 
203010238006411 / Hd. / Sagitta / Lowela / Bachčisaraj (Barbero) s.v.
Ing.Höck Jan / HORSE DREAMS s.r.o. (KJ0L1Q)

Barbora KREJČÍŘOVÁ (J.2008)
Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)

REAL BEAUTY PEMIKO (75)
SKWB / SLO / Valach / 2019 (6) / 
703002282110419 / č. Hd. / Rubicon / Vixie / Eibisch II
Demová Miroslava / Krejčířová Vacková Veronika (KJ13FO)

Kristýna STANČÍKOVÁ (MJ.2004)
TJ Omega Sobotín, z.s. (J0MGI / MH0076)

QUIRA-H (44)
SVKWB / CZE / Klisna / 2006 (19) / 
203010238032106 / Hd. / Quirado / Grammy / Grannus
Weissarová Edita / MVDr.Stančíková Kateřina (KJ0FRK)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Jan Matuška, H2-072022-1)

1 / 1


