

**Výsledky**Soutěž č.: **20\_ / JU/S / Drezurní úloha JU/2022, JU/2022 - FEI-S**  
(Competition No: 20\_ / )**ČESKÝ POHÁR ČJF 2025**  
v drezuře jezdců na pony

HORSE PORTAL



B - Jana Podrápská - CZE Rozhodčí národní (), C - Gabriela Valeriánová - CZE Rozhodčí mezinárodní (10135004), H - Anna Chmelařová - CZE Rozhodčí základní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			B %	C %	H %	Výsledek	
1	<b>Adriana AUDYOVÁ</b> JK Skrip Dobročkovice (G4049 / MG0203)	<b>LOWEN (73)</b> SVKWB / CZE / Valach / 2011 (14) / 203010238006411 / Hd. / Sagitta / Lowela / Bachčisaraj (Barbero) s.v. Ing.Höck Jan / HORSE DREAMS s.r.o. (KJ0L1Q)	62,500 (1)	63,667 (1)	66,000 (1)	64,056 (1)	800 CZK
2	<b>Barbora KREJČÍŘOVÁ (J.2008)</b> Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)	<b>REAL BEAUTY PEMIKO (75)</b> SKWB / SLO / Valach / 2019 (6) / 703002282110419 / č. Hd. / Rubicon / Vixie / Eibisch II Demová Miroslava / Krejčířová Vacková Veronika (KJ13FO)	62,333 (2)	63,500 (2)	64,167 (2)	63,333 (2)	700 CZK
3	<b>Kristýna STANČÍKOVÁ (MJ.2004)</b> TJ Omega Sobotín, z. s. (J0MGI / MH0076)	<b>QUIRA-H (44)</b> SVKWB / CZE / Klisna / 2006 (19) / 203010238032106 / Hd. / Quirado / Grammy / Grannus Weissarová Edita / MDr.Stančíková Kateřina (KJ0FRK)	60,000 (3)	60,000 (3)	60,167 (3)	60,056 (3)	600 CZK

Hlavní rozhodčí  
(President of Ground Jury):

Iva Schützová

Celková cena: 2100,00 CZK